DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DIRETORA: MARIA JOCILDA BARBOSA FERREIRA



Edição Nº: 3074

## Jaguaribe, 27 de agosto de 2019

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE – AVISO DO RESULTADO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS – A Comissão de Licitação comunica aos interessados o RESULTADO DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS referentes à CARTA CONVITE N° 02.08.01/2019, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE EXECUÇÃO DO PROJETO DE TRABALHO SOCIAL (PTS OGU) DA OBRA DE RECONSTRUÇÃO DE UNIDADES HABITACIONAIS NA COMUNIDADE VILA NOVA, DISTRITO DE NOVA FLORESTA, NO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE-CE, dispondo do seguinte resultado: a empresa MARIA CRISTIANA SILVA LINARD EIRELI - ME, inscrita no CNPJ sob n° 22.404.550/0001-09, sagrou-se VENCEDORA pelo valor global de R\$ 26.600,00 (vinte e seis mil e seiscentos reais), tudo conforme exigências do edital de Carta Convite. A partir desta data fica aberto prazo recursal previsto no art. 109, inciso I, alínea "b" e § 6º da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores. Maiores informações na Sala da Comissão Permanente de Licitações, localizada na Avenida Maria Nizinha Campelo, n° 341, Bairro Aldeota ou pelo portal do TCE-CE: http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes e no site da Prefeitura Municipal de Jaguaribe: https://www.jaguaribe.ce.gov.br/licitacoa.php. Jaguaribe - CE, 26 de agosto de 2019. Leilane Kércia Barreto Soares - Presidente da CPL.

\*\*\* \*\*\* \*\*\*

ATO ADMINISTRATIVO Nº 083/2019 O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARIBE-CE., Jose Abner Nogueira Diógenes Pinheiro, no uso de suas atribuições legais estabelecidas em Lei Municipal, RESOLVE: Rescindir, em 27.08.2019, o Contrato nº 461/2019 de 13 de maio de 2019 da prestadora de serviço Sra. Raissa Lima Diogenes do cargo de Cirurgião Dentista- Matrícula 133343-7, lotada na Secretaria de Saúde – SES AU – Unidade de Trabalho – ESF Maedja Barreira Gomes- Vila Pinheiro - Jaguaribe-Ce. Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE-CE., ao vigésimo sétimo dia do mês de agosto do ano de dois mil e dezenove. JOSE ABNER NOGUEIRA DIOGENES PINHEIRO Prefeito Municipal

\*\*\* \*\*\* \*\*\*